MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO SUL
Protocolo: 2022000714498

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 007/2022 . Objeto: Lote 01 - Restauração Viária, Recapeamento Asfáltico em CBUQ, Alargamento de
Pista e Confecção de Ondulações Transversais (lombadas). Lote 02 - Restauração viária através da Restauração de
Pavimento em Bloco Intertravado de Concreto – PVS . Os envelopes serão recebidos e abertos no dia 31/05/2022 às 09h, no
setor de licitações, Rua Edmundo Lothário Kunrath, 221. Edital disponível no site www.saojosedosul.rs.gov.br, Portal da
Transparência. Informações: Prefeitura Municipal, fone: (51) 3614 8133. São José do Sul, 10/05/2022. Juliane M. Bender -
Prefeita Municipal.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2022000714521

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, em conformidade com as Leis 8.666/93 e 10.520/02, torna público que às 09:00h do dia
26/05/2022, na sede do município de Seberi-RS, realizará licitação modalidade Tomada de Preços nº 06/2022 , para execução
de obras para a Execução, em regime de empreitada global, de obra de Recapeamento asfáltico sobre pavimentação asfáltica
. https://seberi.atende.net/ .

MUNICIPIO DE SELBACH
Protocolo: 2022000714508

Pregão Eletrônico Nº 15/2022. Aquisição de material de higiene e limpeza. Abertura: 24/05/2022, às 08h. Edital na íntegra
através dos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.selbach.rs.gov.br. Informações na Prefeitura, Largo Adolfo
Albino Werlang, 14, pelo fone/fax: 54 3387-1144, ou pelo e-mail: licitacao@selbach.rs.gov.br. Michael Kuhn - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SOLEDADE
Protocolo: 2022000714455

Tomada de Preços N° 60/2022. Tipo menor preço, para a execução de eletrificação do Loteamento Jacob Haas, localizado no
Bairro Botucaraí, no Município de Soledade/RS, com fornecimento de material e mão de obra, tudo conforme projetos em
anexo. Recebimento dos envelopes e abertura da sessão: 02/06/2022, às 09:30h, no Setor de Licitações da Prefeitura.
Informações no Setor de Licitações, das 08h às 11:30h e das 13h às 16h, na Av. Júlio de Castilhos, 898, Centro, pelos e-mails:
compras@soledade.rs.gov.br e licitacoes@soledade.rs.gov.br, ou pelo fone: 54 3381-9000. Soledade, 04/05/2022. Marilda
Borges Corbelini - Prefeita Municipal.

MUNICIPIO DE TAPEJARA
Protocolo: 2022000714509

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA. TOMADA DE PREÇOS Nº 14 /202 2 OBJETO: C
ontratação de empresa para Pavimentação Asfáltica da Avenida Valdo Nunes Vieira conforme Termo de Convênio FPE Nº
2021/3729 – Programa Pavimenta. Abertura das propostas 26 /0 5 /202 2 às 09:00 horas. O Edital, encontra-se disponível no
site do Município www.tapejara.rs.gov.br , demais informações pelo Telefone (54) 3344 - 4700 no horário das 08 às 12 horas
e das 13h30min às 17horas30min, ou na Prefeitura Municipal de Tapejara, na Rua do Comércio, 1468, centro. Tapejara, 10 de
maio de 2022. Evanir Wolff, Prefeito Municipal de Tapejara – RS.

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2022000714483

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2022 - Objeto: Registro de Preços, pelo período de 12 meses, para aquisições futuras de
Motopodas, Motosserras, Roçadeiras, Sopradores e Pulverizadores, destinados aos Departamentos de Trânsito e de Limpeza
Urbana do município , conforme especificações técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo: I – Formulário de
Proposta Comercial. Data: 25 de maio de 2022 , às 09h . PREGÃO ELETRÔNICO 009/2022 - Objeto: Registro de Preços, pelo
período de 12 meses , para aquisição futura de materiais de expediente, destinados às diversas Secretarias da Prefeitura
Municipal de Taquari/RS , conforme especificações e estimativas de aquisição constantes no Anexo I – Formulário de Proposta
Comercial. Data: 26 de maio de 2022 , às 09h. CONCORRÊNCIA Nº 005/2022 - Objeto: Contratação de empresa, pelo regime de
empreitada global (fornecimento de material e mão de obra), para execução de obra de pavimentação de diversas ruas, neste
município, conforme memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro e projetos, anexos ao edital.

Porto Alegre, Quarta-feira, 11 de Maio de 2022 116Diário Oficial Nº 89

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 11/05/2022 09:20:03 Página 1 de 2

http://www.saojosedosul.rs.gov.br/
https://seberi.atende.net/
http://www.tapejara.rs.gov.br/

Nome do arquivo: ArquivoAssinado_a4027cc2-3069-4b2d-961a-0ca1ea7c7b5f..pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 11/05/2022 09:20:02 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 11/05/2022 09:20:03 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.